1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 13 DE  2016.
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE MAPA CONSTANTE DA LEI COMPLEMENTAR Nº 233, DE 11 DE OUTUBRO DE 2009.
Art. 1º O mapa mencionado no § 3º, do art. 8º, da Lei Complementar Municipal nº 233, de 11 de outubro de 2009, alterada pela Lei Complementar nº 289, de 15 de agosto de 2014, que dispõe sobre a outorga onerosa de potencial construtivo adicional (solo criado), passa a viger de acordo com o mapa que faz parte integrante da presente Lei Complementar.
Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor a data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em

VEREADOR

Projeto de Lei Complementar nº 13 de 2016.
Autoria:

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]